

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 2017-944

„Rekonstrukce kamerového systému ŘSP“ uzavřené dne 15.05.2017

I. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:

Název: **Vojenské lesy a statky ČR, s.p.**
Sídlo: Pod Juliskou 1621/5, Dejvice, 160 00 Praha 6
IČO: 00000205
DIČ: CZ00000205
Zápis v obchodním rejstříku: u MS v Praze, spis. zn. ALX 256
Bankovní spojení: [REDAKCE]
Číslo účtu: [REDAKCE]
Zastoupen: Ing. Josefem Vojáčkem, ředitelem
Kontaktní osoba: [REDAKCE]

a

Zhotovitel:

Název: **SKS s.r.o.**
Sídlo: Brněnská 1748/21b, 678 01 Blansko
IČO: 43420117
DIČ: CZ43420117
Zápis v obchodním rejstříku: u KS v Brně, spis. zn. C 3557
Bankovní spojení: [REDAKCE]
Číslo účtu: [REDAKCE]
Zastoupen: Ing. Lumírem Škvařílem, jednatelem
Kontaktní osoba: [REDAKCE]

uzavírají tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo (dále jen „dodatek“).

II. CENA A ROZSAH DODATEČNÝCH DODÁVEK

- Předmětem dodatku je doplnění 2 ks venkovních IP kamer pro monitoring technologického zařízení (dieselagregát a chladicí jednotky) a vedlejších vstupů do objektu ředitelství, parkoviště a garáží.
- Celková cena za realizaci dodatečných dodávek v rozsahu uvedeném v příloze č. 1 tohoto dodatku se stanovuje takto:

cena bez DPH	73.443,- Kč
DPH (21 %)	15.423,- Kč
celková cena včetně DPH	88.866,- Kč
- Dohodnuté ceny za realizaci dodatečných dodávek zahrnují veškeré náklady zhotovitele související s plněním díla.

III. DOBA PLNĚNÍ

1. Zhotovitel se zavazuje zrealizovat dodatečné dodávky v rozsahu uvedeném v příloze č. 1 tohoto dodatku nejpozději do 21 kalendářních dnů od uzavření tohoto dodatku.
2. Ujednání čl. III. odst. 1 a 2 smlouvy o dílo č. 2017-944 se pro dodatečné dodávky v rozsahu uvedeném v příloze č. 1 tohoto dodatku nepoužije.

IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo č. 2017-944 zůstávají beze změn.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má právní sílu originálu. Objednatel i zhotovitel obdrží po jednom vyhotovení.
3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
4. Nedílnou součástí tohoto dodatku je následující příloha:
Příloha č. 1 – Rozpočet
5. Na důkaz souhlasu s obsahem tohoto dodatku smluvní strany připojují k jeho textu podpisy svých statutárních zástupců.

3.8.2017

V Praze dne

24.7.2017

V Blansku dne

.....
Vojenské lesy a statky ČR, s.p.

Ing. Josef Vojáček
ředitel

.....
SKS s.r.o.

Ing. Lumír Škvařil
jednatel

Příloha č. 1

Dodávka kamerového systému (CCTV)						
No.	Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
1	SNO-6084R	Venkovní IP66 doutníková IP kamera ve FullHD rozlišení. Max 60fps. Podpora vícenásobného streamu h.264 a MJPEG. Varifokální objektiv 3-8.5mm F1.2 DC-Iris úhel 105,5°-31.7°, den/noc – mechanicky, simple focus, I/O 1/1, detekce pohybu, video-analýza, 12V DC nebo 24V AC nebo POE. Kamera je vybavena IR přísvitem na 30m.	2	ks	22 220,00 Kč	44 440,00 Kč
2	ATEAS unlim. 1C	ATEAS SECURITY UNLIMITED1cam	2	ks	2 400,00 Kč	4 800,00 Kč

Celkem**49 240,00 Kč****DPH: * Základní sazba DPH 21%****10 340,40 Kč**

Dodávka instalačního materiálu						
No.	Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
1	OVP100MHIPOEBOX	Přepětřová ochrana pro EthernetBREAK-100M/POE-MODE AB-BOX	2	ks	2 000,00 Kč	4 000,00 Kč
2	GW44008	krabice přepětřové ochrany	2	ks	320,00 Kč	640,00 Kč
3	PCD-00705-0E	PowerCat 6A propojovací kabel stíněný, kat.6A, 10 metrů, šedý	2	ks	591,00 Kč	1 182,00 Kč
4	PCD-00701-0E	PowerCat 6A propojovací kabel stíněný, kat.6A, 2 metry, šedý	4	ks	232,00 Kč	928,00 Kč
5		Drobný instalační materiál	1	kpl	1 013,00 Kč	1 013,00 Kč
6	H07V-K 6	Kabel KV H07V-K 6 Žluto/zelená (CYA)	100	m	16,50 Kč	1 650,00 Kč

Celkem**9 413,00 Kč****DPH: * Základní sazba DPH 21%****1 976,73 Kč**

Montáž zařízení						
No.	Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
1		Montáž kamery venkovní	2	ks	750,00 Kč	1 500,00 Kč
2		Stavební přípomoc - demontáž + motáž fasádních desek	1	kpl	6 440,00 Kč	6 440,00 Kč
3	prog	ATEAS softwarové práce 2 kamery	1	kpl	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč
4		Montáž přepětových ochran s krabicí	2	kpl	330,00 Kč	660,00 Kč

Celkem**11 600,00 Kč****DPH: * Základní sazba DPH 21%****2 436,00 Kč**

Montáž instalačního materiálu						
No.	Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
1		Zapojení propojovacího Patch kabelu	6	ks	11,70 Kč	70,20 Kč
2		Montáž drobného instalačního materiálu	1	kpl	900,00 Kč	900,00 Kč
3		Instalace kabelu	100	m	11,70 Kč	1 170,00 Kč
4		Průraz zdivem z betonu, kamene do 60 cm	2	ks	525,00 Kč	1 050,00 Kč

Celkem**3 190,20 Kč****DPH: * Základní sazba DPH 21%****669,94 Kč****Celkem bez DPH****73 443,00 Kč****DPH (21 %)****15 423,00 Kč****Celkem vč. DPH****88 866,00 Kč**